
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-157-2025

Zarządzenie nr 0050.157.2025

Zarządzenie nr: 0050.157.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 29.10.2025

W sprawie: zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw
przeciwdziałania przemocy domowej

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przemocy domowej
Marzenę Ropelewską-Sobczyk.

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przemocy domowej
Annę Marciniak.

§ 3. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przemocy domowej przedstawia się
następująco:
1) Ewa Hamziuk - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej
2) Patrycja Sęk - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej
3) Aniela Woźniak - przedstawiciel gminnej komisji rozwiązywania problemów
alkoholowych
4) Rafał Gula - przedstawiciel Policji
5) Elżbieta Wojciechowska - przedstawiciel Policji
6) Anna Marciniak - przedstawiciel oświaty
7) Robert Oskulski - przedstawiciel oświaty
8) Katarzyna Kopczyńska - przedstawiciel oświaty
9) Wioleta Ignasiewicz - przedstawiciel oświaty

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-157-2025
/zarzadzenie/z-0050-157-2025


10) Wiesława Pacak - przedstawiciel placówki ochrony zdrowia
11) Monika Gotowała - przedstawiciel placówki ochrony zdrowia
12) Adrian Szczurek - przedstawiciel organizacji pozarządowej
13) Adriana Łozowiecka - kurator zawodowy.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.157.2025    pdf,  164 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Aniela Woźniak

Data wytworzenia: 29.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 29.10.2025 11:10

Liczba pobrań: 15

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Aniela Woźniak

Data wytworzenia: 29.10.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 29.10.2025 11:10

Liczba wyświetleń: 25

/attachments/1753/download

